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Motion. Kartläggning av fler offentliga vårdcentraler i Skåne

Ordförandens förslag
Primärvårdsnämnden föreslår regionfullmäktige följande

1. Regionfullmäktige anser motionens första att-sats besvarad genom 
primärvårdsnämndens motionssvar.

2. Regionfullmäktige avslår motionens andra att-sats.

Sammanfattning
Sara Svensson (V) har i motion 2019-10-22 föreslagit att Region Skåne beslutar 
att göra en kartläggning av var offentliga vårdcentraler behöver etableras 
utifrån socioekonomiska faktorer, den framtida demogafiska utvecklingen och 
målet om en jämlik vård efter behov i hela Skåne, samt att Region Skåne med 
utgångspunkt i kartläggningen sedan antar en plan för utbyggnaden av de offentliga 
vårdcentralerna i Skåne.

I ärendet finns följande dokument:

Överväganden
Primärvården Skåne ska som en aktör Hälsoval Skåne kontinuerligt i sitt dagliga 
uppdrag undersöka möjligheter till att etablera nya vårdcentraler runt om i regionen 
utifrån ett flertal olika parametrar. Det är alltid utifrån identifierade behov som man 
etablerar en ny vårdcentral, oavsett om driften är offentlig eller privat. Därför är 
det en bedömning och avgörande som konstant sker inom primärvårdförvaltningen 
utifrån det uppdrag som finns.

Motionens förslag i den första att-satsen är således något som redan ligger i 
professionens uppdrag att avgöra och att göra så kontinuerligt. 

Förutsättningar för att etablera en vårdcentral är alltid fluktuerande och behöver 
nödvändigtvis inte vara den samma idag som de är om ett år. Inte minst på en 
konkurrensutsatt marknad. Det ska också finnas en flexibilitet att göra etableringar 
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utifrån de kontinuerliga bedömningar som görs av professionen. Därför blir det 
komplicerat om man fastställer en exakt plan för hur och var man ska bygga ut de 
offentliga vårdcentralerna i Skåne. För även här måste vi lita på professionen och 
dess bedömningar. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår primärvårdsnämnden att regionfullmäktige 
anser motionens första att-sats besvarad och avslår den andra att-satsen.

Birte Sandberg
Ordförande

 

                                                                                  Sofia Ljung
                                                                                  Förvaltningschef
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